DESTITUIÇÃO

PORTARIA N° 09 / 2022

O Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo, no uso de suas
atribuições legais

Resolve:

Art. 1º -Destituir o senhor FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
abaixo da atribuição de “Usuário Gerenciado” da unidade jurisdicionada,Câmara
Municipal de RIO DO FOGO, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,conforme
Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS

CPF n° 807.197.674-15

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do Fogo, 24 de janeiro de 2022.

Raimundo Barbosa de Melo

Presidente